СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2024 г.
с. Сотниково
№  35-140
Об отмене решений Сотниковского сельского Совета депутатов:

         В целях упорядочения нормативно - правовых актов Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, Сотниковский сельский Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Сотниковского сельского Совета депутатов:

- от 10.07.2006 № 11-49 «О создании на территории Сотниковского сельсовета общественных инструкторов по пожарной профилактике среди населения»
- от 16.05.2008 № 36-149 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по неналоговым платежам»
-от 25.12.2020 № 2-8 «О внесении изменений в решение Сотниковского сельского совета депутатов от 02.10.2013г №45-134 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Сотниковского сельсовета».
-от 28.09.2018 № 37-115 «О внесении изменений в решение от 02.10.2013 г. № 45-134 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Сотниковского сельсовета»
- от 10.11.2017 № 25-74«О внесении изменений в решение Сотниковского сельского совета депутатов от 02.10.2013г № 45-134 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Сотниковского сельсовета»
- от 23.06.2015 № 61-190 «О внесении изменений в решение Сотниковского сельского Совета депутатов от 02.10.2013 № 45-134 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Сотниковского сельсовета»
-  от 29.02.2008 № 33-137 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Сотниковском сельсовете»
- от 03.09.2007 № 26-104 «Об утверждении Порядка согласования решения налогового органа об изменении сроков уплаты местных налогов и пени по ним, а так же федеральных и региональных налогов, сборов и пени по ним в части сумм подлежащих зачислению в местный бюджет»
- от 03.09.2007 № 26-103 «Об оценке социально-экономической эффективности налоговых льгот предоставляемых отдельным категориям налогоплательщиков»
-от 03.09.2007 № 26-105 «Об утверждении порядка и методики оценки социально-экономической эффективности предоставленных (планируемых) к предоставлению налоговых льгот»
- от 03.09.2007 № 26-106 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана»
- от 20.02.2009 № 42-188-р «Об утверждении отчета «об исполнении бюджета за 2008 год Сотниковского сельсовета Канского района»
            2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета.
Председатель                                                                         Глава

Сотниковского сельского                                                     Сотниковского сельсовета

Совета депутатов

________О.Н. Асташкевич                                               ________О.С.Войтович